平 成 28 年
12月６日（火）
第2841号

平成28年12月６日　火曜日（1097）

告 示
栃木県告示第592号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第50条の２の規定
により指定医療機関の名称等を次のとおり変更した旨の届出があったので、生活保護法第55条の３の規定によ
り告示する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
病院、診療所又は薬局

変 更 年 月 日 名 称 所 在 地

平成28年４月１日 城山公園すずきクリニック
（鈴木医院）

佐野市久保町263

平成28年４月１日 一般社団法人とちぎメディカルセンターとちぎ
メディカルセンターとちのき
（一般社団法人とちぎメディカルセンターとち
ぎメディカルセンターとちの木病院）

栃木市大町39-５

平成28年４月１日 医療法人英心会倉持整形外科宝積寺
（医療法人英心会倉持整形外科内科宝積寺）

塩谷郡高根沢町大字宝積寺2384-37

目　　　　　　 次

告　　　　示
○生活保護法による指定医療機関の名称等の変更……………………………………………………………… 1097
○生活保護法による指定医療機関の事業の廃止………………………………………………………………… 1098
○生活保護法による指定医療機関の事業の休止………………………………………………………………… 1099
○生活保護法による指定医療機関の指定辞退…………………………………………………………………… 1100
○地籍調査事業計画の決定………………………………………………………………………………………… 1100
○土地改良区定款変更の認可……………………………………………………………………………………… 1101
○土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧……………………………………… 1101
○土地改良区の土地改良事業計画変更の認可…………………………………………………………………… 1102
○土地改良区連合の土地改良事業計画変更の認可……………………………………………………………… 1102

公　　　　告
○大規模小売店舗の変更の届出…………………………………………………………………………………… 1102
○土地改良区役員の就任…………………………………………………………………………………………… 1103
○公共測量の実施…………………………………………………………………………………………………… 1103
○開発行為の工事完了……………………………………………………………………………………………… 1103

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ……………………………………………………………………………………… 1104

（1098） 栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

平成28年６月１日 さくら薬局栃木日ノ出店
（長盛堂薬局）

栃木市日ノ出町６-６

平成28年７月１日 エムハート薬局いわふね店
（イエロー・グリーン薬局いわふね店）

栃木市岩舟町静5134-７

平成28年７月１日 エムハート薬局朱雀店
（イエロー・グリーン薬局朱雀店）

佐野市堀米町3947-14

平成28年６月１日 さくら薬局下野下古山店
（あさひ調剤薬局）

下野市下古山88-９

平成28年７月１日 エムハート薬局いしばし店
（イエロー・グリーン薬局いしばし店）

下野市石橋838-３

平成28年７月１日 エムハート薬局こがねい店
（イエロー・グリーン薬局こがねい店）

下野市小金井１-34-７

平成28年７月１日 エムハート薬局壬生おちあい店
（イエロー・グリーン薬局壬生おちあい店）

下都賀郡壬生町落合２-12-２

平成28年６月１日 さくら薬局さくら卯の里店
（おおぞら薬局）

さくら市卯の里４-56-５

平成28年７月１日 エムハート薬局ほりごめ店
（イエロー・グリーン薬局ほりごめ店）

足利市堀込町2760-４

平成28年７月１日 ファーコス薬局くろばね
（ファーコスくろばね薬局）

大田原市大豆田457-１

平成28年７月１日 エムハート薬局もおか店
（イエロー・グリーン薬局もおか店）

真岡市下高間木１-13-７

平成28年６月１日 ファーコス薬局せのお
（せのお調剤薬局）

日光市瀬尾498-３

平成28年９月１日 エムハート薬局なかがわ店
（イエロー・グリーン薬局なかがわ店）

那須郡那珂川町小川2961-８

平成28年９月１日 伊勢町あずま通り調剤薬局
（コミネ調剤薬局伊勢町店）

足利市伊勢町２-13-20

（注）表中の（　）内は変更前のもの
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第593号
　次の指定医療機関から、生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永
住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項
（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成
19年法律第127号）附則第４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下
同じ。）第50条の２の規定により指定医療機関の事業を廃止した旨の届出があったので、生活保護法第55条の
３の規定により告示する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
病院、診療所又は薬局

廃 止 年 月 日 名 称 所 在 地

平成28年１月31日 大関歯科医院 那須郡那須町大字高久甲4583-２

平成28年２月29日 関根歯科医院 栃木市境町３-16

（1099）栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

平成27年12月24日 小山広域保健衛生組合　小山地区夜間休日急患
センター

小山市若木町１-１-５

平成27年12月24日 小山広域保健衛生組合　休日急患歯科診療所 小山市中央町２-２-21

平成28年３月25日 竹花歯科クリニック 小山市西城南１-４-10ハイツSK１F

平成28年３月31日 かわしま循環器内科 矢板市富田字五斗蒔302

平成28年３月31日 一般財団法人とちぎメディカルセンター　とち
ぎメディカルセンター在宅ホスピスとちの木

栃木市箱森町53-40

平成28年３月31日 スマイル薬局 足利市五十部町284-13

平成28年４月30日 こばやしファミリークリニック 佐野市多田町565-１

平成28年４月21日 株式会社かみや薬局　かみや調剤薬局石塚店 佐野市石塚町892-３

平成28年４月30日 一般財団法人とちぎメディカルセンター　とち
ぎメディカルセンター下都賀総合病院

栃木市富士見町５-32

平成28年３月31日 一般財団法人とちぎメディカルセンター　とち
ぎメディカルセンター下都賀郡市医師会病院

栃木市境町27-21

平成28年４月１日 有限会社さつき調剤薬局 栃木市藤岡町大前45-21

平成28年４月30日 ふたば薬局下都賀 栃木市湊町４-16

平成28年４月15日 長嶋医院 大田原市下石上1246

平成28年４月30日 いとうクリニック 日光市木和田島字中野3043

平成28年４月30日 ふくだ皮フ科クリニック 小山市東間々田２-36-２

平成28年５月31日 医療法人明恵会中静眼科医院 足利市伊勢町２-１-２

平成28年５月７日 湊町薬局 栃木市湊町４-15

平成28年４月30日 日本調剤下都賀薬局 栃木市湊町４-13

平成28年６月30日 アポロ薬局 足利市南大町453

平成28年４月30日 スマイル薬局 下野市下古山字北原3378-１

平成28年７月１日 天貝医院 足利市板倉町607

平成28年６月15日 足利診療所 足利市大町12-１

平成28年８月１日 かみや調剤薬局 佐野市植上町1683

平成28年７月31日 コスモファーマ薬局寺久保店 真岡市寺久保１-２-１

平成28年５月31日 すまいる薬局 那須塩原市方京１-６-１

平成28年８月31日 あさひ薬局弥生店 那須塩原市弥生町１-29

平成28年８月31日 ミドリ薬局 那須塩原市大原間西１-６-６

平成28年３月31日 かつらクリニック 那須塩原市方京２-２-１KPECビル
２F

平成28年８月31日 及川歯科医院 芳賀郡益子町大字益子944-15

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第594号
　次の指定医療機関から、生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永
住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項
（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成

（1100） 栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

19年法律第127号）附則第４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下
同じ。）第50条の２の規定により指定医療機関の事業を休止した旨の届出があったので、生活保護法第55条の
３の規定により告示する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
病院、診療所又は薬局

休 止 年 月 日 名 称 所 在 地

平成28年８月31日 医療法人社団いわかみ岩上内科医院 佐野市相生町188

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第595号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第51条第１項の規
定により次の指定医療機関から指定辞退の届出があったので、生活保護法第55条の３の規定により告示する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

指定辞退年月日 名 称 所 在 地

平成28年４月５日 医療法人稲毛クリニック 佐野市石塚町893-１

平成28年７月１日 医療法人橙萌会かめいクリニック 足利市堀込町2760-１

（保健福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第596号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第６条の３第２項の規定により、平成28年度地籍調査事業計画を定め
たので、同条第５項の規定により次のとおり公示する。
　なお、調査地域を示す図面は、栃木県農政部農村振興課及び関係市町に備え置いて縦覧に供する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

調査を行う者の名称 調 査 地 域 調 査 期 間

宇都宮市 宇都宮市のうち中島Ⅱ、東谷Ⅰ・下横田Ⅰ、東谷Ⅱ、下反
町・羽牛田、下田原Ⅴ、宝木Ⅳ・駒生Ⅳ、雀宮南、茂原
Ⅰ、茂原Ⅱ、細谷Ⅰ及び白沢Ⅰ地区

佐野市 佐野市のうち植上Ⅰ及び植上Ⅱ地区

鹿沼市 鹿沼市のうち緑町・幸町Ⅰ地区

日光市 日光市のうち中三依Ⅱ地区

小山市 小山市のうち羽川Ⅵ、粟宮Ⅰ、粟宮Ⅱ及び粟宮Ⅲ地区

大田原市 大田原市のうち大豆田Ⅲ・黒羽向町Ⅱ及び黒羽向町Ⅲ地区

矢板市 矢板市のうち乙畑Ⅵ地区
平成28年４月１日から

那須塩原市 那須塩原市のうち沼野田和Ⅰ・木曽畑中、沼野田和Ⅱ、下
中野Ⅰ及び下中野Ⅱ地区

さくら市 さくら市のうち押上Ⅰ、押上Ⅱ、馬場Ⅰ及び馬場Ⅱ地区

（1101）栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

那須烏山市 那須烏山市のうち大里Ⅱ、大里Ⅲ、大木須Ⅴ、大木須Ⅵ地
区、中山Ⅰ・Ⅱ、平野、大桶Ⅰ、大桶Ⅱ、谷浅見、滝田
Ⅰ、滝田Ⅱ、城東、小木須Ⅰ及び上境Ⅰ地区

下野市 下野市のうち小金井Ⅴ及び小金井Ⅵ地区

上三川町 上三川町のうち西汗Ⅱ、西汗Ⅲ、鞘堂Ⅰ、三村Ⅱ、上神主
Ⅰ及び五分一Ⅱ・下蒲生地区

益子町 益子町のうち山本Ⅰ、山本Ⅱ、山本Ⅲ及び山本Ⅳ地区

茂木町 茂木町のうち町田・千本Ⅰ及び深沢Ⅱ地区 平成29年３月31日まで

芳賀町 芳賀町のうち東水沼１、東水沼２、東水沼３、東水沼４、
東水沼５、東水沼６、下高根沢東水沼１、下高根沢東水沼
２及び西水沼１地区

野木町 野木町のうち若林Ⅰ及び潤島Ⅰ地区

塩谷町 塩谷町のうち清水・新谷Ⅰ及び新田Ⅰ地区

高根沢町 高根沢町のうち寺渡戸Ⅱ、平田Ⅰ及び上柏崎Ⅱ地区

那須町 那須町のうち音羽町Ⅱ、筒地、上川及び狸久保地区

那珂川町 那珂川町のうち大内Ⅰ、大内Ⅱ、大内Ⅲ、谷川Ⅵ及び馬頭
Ⅹ地区

（農村振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第597号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

水 沼 台 土 地 改 良 区 平成28年11月15日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第598号
　次の土地改良区から申請のあった土地改良事業計画の変更に関し、土地改良法（昭和24年法律第195号）第
48条第９項において準用する同法第８条第１項の規定により審査を行った結果適当と決定したので、同条第６
項の規定により公告する。
　なお、同法第48条第９項において準用する同法第８条第６項の規定により、変更後の土地改良事業計画書及
び定款の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第48条第９項において準用する同法第９条第１項の規定
により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し出ることができる。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 出 期 限 所轄農業振興事務所

水沼台土地改良区 水沼台地区土地改
良（維持管理）事
業

平成28年12月７日から
平成29年１月11日まで

平成29年１月26日 芳賀農業振興事務所

　───────────────────────────────────────────────

（1102） 栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

栃木県告示第599号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第48条第９項において準用する同法第10条第１項の規定により、次の
土地改良区の土地改良事業計画の変更を認可したので、同法第48条第11項の規定により公告する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 事 業 名 認 可 年 月 日

江戸川用水土地改良区 江戸川用水地区土地改良（維持管理）事業 平成28年11月24日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第600号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第48条第９項において準用する同法第10
条第１項の規定により、次の土地改良区連合の土地改良事業計画の変更を認可したので、同法第84条において
準用する同法第48条第11項の規定により公告する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土地改良区連合名 事 業 名 認 可 年 月 日

那須野ヶ原土地改良区連合 那須野ヶ原地区土地改良（維持管理）事業 平成28年11月28日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○大規模小売店舗の変更の届出
　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定により大規模小売店舗の変更に関する届
出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり公告し、当該届出及
び添付書類を縦覧に供する。
　なお、同法第８条第２項の規定により、意見を有する者は、平成29年４月６日までに知事に意見書を提出す
ることができる。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
たいらや自治医大店
下野市緑四丁目26番３　外

２　大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所
東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町３番地

３　変更の概要

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

大規模小売店舗を設置
する者の名称

東京センチュリーリース株
式会社

東京センチュリー株式会社 平成28年10月１日

４　届出年月日
平成28年11月25日

５　縦覧場所
栃木県産業労働観光部経営支援課

（経営支援課）
　───────────────────────────────────────────────

（1103）栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

　　　○土地改良区役員の就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について就
任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

逆 川 南 部
土地改良区

理 事 細谷　　隆 茂木町大字深沢1223 28.10.23

〃 鶴田　加一 　〃　　〃　　1627 〃

〃 櫻井　　進 足利市大月町68-４ 〃

〃 清宮　光磨 茂木町大字深沢969 〃

〃 川又　正一 横浜市港北区綱島市２-６-48 〃

〃 小﨑　正浩 茂木町大字深沢1773 〃

〃 篠田　　岳 　〃　　〃　　955 〃

〃 梅野　専一 　〃　　〃　　665　 　 〃

〃 梅野　一三 　〃　　〃　　684 〃

監 事 川又　紀夫 　〃　　〃　　594 〃

〃 清宮　正道 　〃　　〃　　971 〃

〃 大山久美子 　〃　　〃　　1589 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、鹿沼市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（数値撮影）

２　作業地域
鹿沼市

３　作業期間
平成28年12月１日から平成29年４月30日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

（1104） 栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

河内郡上三川町大字上郷字塚田1159番１、
1159番２の各一部

河内郡上三川町大字上郷1159番地 小 口 敏 寛
小 　 口 　 紗 也 佳

塩谷郡高根沢町大字上柏崎字ヒヤカ沢532番
２、533番５、534番５、551番１、552番１、
553番１、551番１地先
（開発行為に関する工事）
塩谷郡高根沢町大字上柏崎字ヒヤカ沢534番
５地先、563番地先、564番地先、565番地先

塩谷郡高根沢町大字宝積寺2240番地
１

社会福祉法人光誠会

真岡市下籠谷字鹿久保2113番８ 宇都宮市西川田町1182番地31ボヌー
ルヒルズⅡ305号

白 金 芳 仁
白 金 朋 恵

下都賀郡壬生町あけぼの町316番16 下都賀郡壬生町寿町７番11号 青 木 　 優

下都賀郡壬生町大字上稲葉字吉次内1602番
３、1603 番４、1603 番５、1603 番６、1604
番、1605番、1606番１、1608番１、1608番４

東京都千代田区二番町８番地８ 株式会社セブン-イ
レブン・ジャパン

真岡市下高間木字西原280番の一部、281番
１、280番２
（開発行為に関する工事）
真岡市下高間木字西原281番11の一部

東京都中央区日本橋小網町７番２号 株式会社丸運

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成28年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　Web閲覧仮想化用ソフトウェアライセンス等　一式
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期限　平成29年２月28日
⑷　納入場所　宇都宮市塙田一丁目１番20号　栃木県庁舎
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、以下に掲げるいずれかの入札参加資
格を有するものと決定された者であること。
ア　大分類：事務用機器、紙、文具類　小分類：オフィスオートメーション機器
イ　大分類：通信、情報処理　　　　　小分類：情報関連サービス
⑶　平成29年１月16日から同月23日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田一丁目１番20号（栃木県庁本館５階北側）
栃木県経営管理部情報システム課情報ネットワーク担当
電話　028-623-2213

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　平成28年12月７日から平成29年１月13日までの日（土曜日、日曜日、祝日、平成28年12月29日、同月30

（1105）栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

日及び平成29年１月３日を除く。）の午前９時から午後５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成29年１月16日午後２時⑴の場所に持参又は郵送すること。（た
だし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　開札の日時及び場所　平成29年１月23日午後３時　栃木県会計局会計管理課入札室（栃木県庁東館３
階入札室１）

⑷　入札方法　１の⑴の件名で総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

⑹　その他
　入札に参加しようとするものは、次のとおり必要な資格の確認を受けること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成28年12月７日から同月28日までの午前９
時から午後５時までに⑴の場所に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場
所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　平成29年１月10日までに通知する。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、情報システム課で交付する仕様書に基づき
作成したWeb閲覧仮想化用ソフトウェアライセンス等仕様書を添付して、入札書の受領期限までに提出
しなければならない。
⑷　審査
ア　技術審査　栃木県経営管理部情報システム課長が、入札者の作成したWeb閲覧仮想化用ソフトウェ
アライセンス等仕様書をイの技術審査基準により審査し、採用し得ると判断したWeb閲覧仮想化用ソ
フトウェアライセンス等仕様書を提出した入札者の入札書のみを落札決定の対象とする。
イ　技術審査基準　Web閲覧仮想化用ソフトウェアライセンス等仕様書が、情報システム課で交付する
仕様書に示す事項を満たしており、使用目的等に適合すると認められるものであること。

⑸　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑹　落札者の決定方法　⑷の審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木県
財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を
行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他
詳細は、入札説明書による。

５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
The Software License for the Web Browse Virtualization 1set

⑵　Time and Date of bidding:
2:00 p.m., January 16, 2017

⑶　Information is available at:
Information Network Section
Information Systems Division
Department of Administration and Management

（1106） 栃 木 県 公 報 第2841号平成28年12月６日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

Tochigi Prefecture
1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8501
TEL. 028-623-2213

（情報システム課）
　───────────────────────────────────────────────